

تیترا

- آیتالله مکارم‌شیرازی؛ عمر اسرائیل به پایان رسیده است
- سردار رمضان شریف، مسوول روابط عمومی سپاه حمایت ایران از سوریه از جنس حمایت این کشور در جنگ هشت‌ساله از ما خواهد بود
- محمد جهادالحام، رئیس مجلس سوریه به‌عشتمین برای دیدار با علی لاریجانی، رئیس مجلس به تهران سفر می‌کند
- صالحی، وزیر امورخارجه با اشاره به تحریم شرایط آزی کشور بسیار خوب است و تحریم‌ها خلیی در اراده ملت ایران ایجاد نخواهد کرد
- رحیمیی، معاون اول رییس‌جمهور: دولت برای مقابله با تحریم‌ها آماده است، آقای احمدی‌نژاد دستور داده است که عمده اقدام مورد نیاز مردم را تهیه و ذخیره کنیم
- نگرانی اروپا از ایجاد رد قضایی علیه تحریم ایران در دیوان دادگستری اروپا

تیترا

آغاز رزمایش موشکی سپاه

فارس: «سردار حاجی‌زاده» با اعلام انجام رزمایش موشکی سپاه از امروزگفت: از برنامه‌های رزمایش موشکی، احداث پایگاه‌های مشابه با پایگاه‌های کشورهای فرامنطقه‌ای است که بناسند با شلیک موشک‌ها به آنها فرماندهان ما بتوانند میزان دقت و اثر گذاری موشک‌ها را بسنجند.سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوفا‌های سپاه در نشست خبری که عصر دیروز به منظور اعلام برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ^ص ۷ مرت گرفت، اظهار کرد: رزمایش موشکی نیروی هوا فضای سپاه با نام «پیامبر اعظم^۷» از روز دوشنبه به مدت سه روز آغاز خواهد شد وی افزود: در این رزمایش موشک‌های دوربرد، میابرد و کوتاه‌برد از اقصا نقاط کشور به سمت هدف از پیش تعیین شده شلیک می‌شوند.حاجی‌زاده ادامه داد: این رزمایش در ادامه رزمایش‌های سالانه سپاه محسوب می‌شود و تفاوت عمده آن با دیگر رزمایش‌ها احداث و ایجاد پایگاه‌های مشابه با پایگاه‌های هوایی کشورهای فرامنطقه‌ای در دل کویر است که بناسند با شلیک موشک‌ها به داخل این پایگاه‌ها شرایطی ایجاد کنیم تا فرماندهان و متخصصان ما بتوانند میزان دقت، اثر گذاری کلاهک‌ها و سنجش سامانه‌ها را انجام دهند.

فوریت طرح حذف تعطیلات تابستانی رای نیاورد

ایبنا: یک فوریت طرح حذف تعطیلات تابستانی مجلس مطرح‌شده از سوی حمید رسایی با مخالفت نمایندگان روبه‌رو شد و به تصویب نرسید.نمایندگان مجلس راجع به یک فوریت طرح حذف تعطیلات تابستانی مجلس که از سوی حمید رسایی مطرح‌شده‌بود به بحث پرداختند.نوی‌حسینی در مخالفت با این طرح با بیان اینکه طرح به شأنیت مجلس خورده و از می‌کند، گفت:نمایندگی مطیل‌برد نیست و مردم باید بدانند ما در هیچ ساعتی تعطیل نیستیم.وی ادامه داد وقتی در ابتدای طرح از راخت‌طلبی نمایندگان صحبت می‌شود معنای آن چیست؟ هرسرسان‌هایی که ۴۰۰ روستا دارند نمایندگان آن در چه فرصتی باید بتوانند به همه این روستاها سر کشی کنند. سپس «علی مطهری» با بیان اینکه غیر از خود آقای رسایی و هفت‌نماده ۹ دی شخص دیگری با این تعطیلات مخالفت نکرده‌است، گفت: در ماده ۸۴ روزهای تعطیل مجلس به صراحت ذکر شده است. لاریجانی با وارد ندانستن تذکر مطهری او به توصیه کرد این‌نمجلس مجلس را مطالعه کند. سپس مهدی کوچک‌زاده نماینده تهران در اظهار ماده ۱۷ این‌نامه ضمن یادآوری سوگند هیات رییسه از لاریجانی پرسید چرا به آقای مطهری گفتگفتند تذکر شما بی‌ط است و تا آخر حرف او را گوش دادید.کوچک‌زاده از لاریجانی خواست به سخنان او نیز تا آخر گوش دهد. در نهایت با وارد ندانستن اظهار و تذکر کوچک‌زاده مجلس فوریت طرح با حضور ۲۵۱ نماینده به رای گذاشتند که در مورد تصویب نمایندگان قرار گرفت.

برگزاری سالگرد فخرالدین حجازی

شرق: در پنجمین سالگرد در گذشت فخرالدین حجازی، نماینده دور اول مجلس و بنیان‌گذار موسسه انتشارات بعثت در مراسم برگزاری تری‌گزار می‌شود. این مراسم روز دوشنبه از ساعت ۱۵ در محل کنشگاه عمومی -دانشجویی بعثت در خیابان ۱۶ آذر، شماره ۲۴، ساختمان بعثت، طبقه سوم بر گزار می‌شود.

ادامه از صفحه اول

مرکز پژوهش‌ها به احمد توکلی نرسید

تیم لاریجانی حالا جدی جدی حتی یک سهم هم به «فیر» نداده است. تلخی ماجرای آخر اما حالا خال‌ها از کام رقیبان لاریجانی بیرون نرود؛ یکی زنزل رقیب را از اسب انداخت‌اند. توکلی نه تنها ریس مرکز پژوهش‌ها نشده که حتی فعلا نماینده هم نیست؛ اعتبار‌ناماش هنوز تأیید نشده است. تلاشی هم نمی‌شود تا مخالفان تأیید اعتبارنامه توکلی از نفق کردن علیه او منصرف شوند. دیروز در حالی که توکلی از مرکز پژوهش‌ها مثل نقل و نبات در مجلس دهان به دهان می‌شد که مخالفانش، یعنی همان‌هایی که او اعتبارنامه‌هایشان را برای تأیید به بیج وادجه بود، جلسه برگزار کردند که در مخالفت با او چه بگویند و چه بکنند. این هم از شانس بد توکلی است؛ همه «گروها را داده و خودش باقی مانده. دیروز آخرین سنگر مخالفان ریاست علی لاریجانی بر مجلس نهم شکست؛ سنگری به بزرگی مرکز پژوهش‌های مجلس. همان جایی که توکلی نظرانش را با مهر آن اعلام می‌کرد. حالا نمی‌داند در هیات‌رییسه و ضمایم آن نیست «معمار هیات‌رییسه» که به‌سخت رسید، پس می‌توان بازی هیات‌رییسه را تمام‌شده اعلام کرد. بازی «هندل‌ها» در مجلس تمام شد. صندلی آخر هم به تیم علی لاریجانی رسید.

در پی درج مطلبی در روزنامه شرق مورخ ۹۱/۲/۲۸ با عنوان «پاسخ استاد ایرانی سابق دانشگاه آکسفورد به گفت‌وگوی شرق با وکیل خانواده هاشمی»، آقای علیرضا طباطبایی وکیل خانواده آقای هاشمی پاسخ موکلتش، آقای مهدی هاشمی پهرمانی را جهت تنویر افکار عمومی ارسال نموده است که در پی می‌آید.
«براساس اسناد رسمی موجود، تحقیقات رسمی دانشگاه آکسفورد در خصوص ادعاهای وارده به‌ه اینجناب (مهدی هاشمی)، درخصوص آماده نمودن طرح تحقیقاتی و پذیرفته شدن در دوره تحصیلی مقطع د کترای دانشگاه آکسفورد که به سرپرستی آقای پیتر نورث که از میرزترین وکلای انگلستان به شمار می‌رود انجام شد، حاکی از بی‌اساس بودن این ادعاهاست، چنانکه پس از اعتراف آقای شیخ الاسلامی، دانشگاه آکسفورد تیم تحقیقاتی خود را برای بررسی موضوع به ریاست آقای نورث تعیین می‌کند که پس از تحقیقات، در گزارش این تیم تمامی مراحل ورود اینجناب به آکسفورد و در رشته علوم انسانی کلاما قانونی تشخیص داده می‌شود و این نتیجه از طرف رئیس موسسه شرق‌شناسی دانشگاه آکسفورد پس از تحقیقات

شرق: رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اعلام شده «محمدعلی پورمختار» با ۱۳۰ رای موافق به عنوان نخستین رئیس غیرروحانی کمیسیون اصل ۹۰ در تاریخ مجلس شورای اسلامی انتخاب شد.
براساس آیین‌نامه مجلس شورای اسلامی رئیس کمیسیون اصل ۹۰ از جانب هیات‌رییسه مجلس معرفی می‌شود تا به تأیید نمایندگان برسد. «علی لاریجانی» هم یک نفر را از اعضای فراکسیون رهروان ولایت برای این کمیسیون مهم معرفی کرد. پیش از این نام روح‌الله حسینیان که از اعضای جبهه پایداری است و از مخالفان ریاست لاریجانی بر مجلس نیز به عنوان یکی از گزینه‌های ریاست کمیسیون اصل ۹۰ مطرح شده‌بود. «محمدعلی پورمختار» نماینده کیورد آهنگ است. در حین انتخاب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ نمایندگان در تذکراتی بی‌دریی به هیات‌رییسه نسبت به معرفی تنها یک نفر به عنوان کاندیدای ریاست این کمیسیون اعتراضی کردند و آن را انتخاب ندانستند. «علیرضا سلیمی» نماینده محلات در تذکری گفت: در موضوع تعیین رئیس کمیسیون اصل ۹۰ از سوی نمایندگان بر واژه «انتخاب» تأکید شده و «انتخاب» هم زمانی موضوعیت پیدا می‌کند که ظرفیت آن فراهم شود و بیش از یک نفر برای احراز این پست نامزد باشند.
مضاف به اینکه هنوز اعضای غیرثابت این کمیسیون انتخاب نشده‌اند و تشکیل تر آن بود که بعد از انتخاب این اعضا، رئیس کمیسیون انتخاب شود.
ایوتاری به پاسخ به این تذکر گفت: در مورد ریاست دیوان محاسبات هم این گونه است که شخصی را که کمیسیون بودجه انتخاب می‌کند به صحن معرفی می‌شود و اگر احراز کتیب آرا شد مصوب می‌شود.
غیر این صورت فرد دیگری معرفی می‌شود. در مورد رئیس کمیسیون اصل ۹۰ هم این انتخاب به هیات‌رییسه محول شده است. از سوی دیگر انتخاب رئیس از بین اعضای ثابت است و عدم انتخاب اعضای غیرثابت خللی ایجاد نمی‌کند. توضیح ایوتاری‌فرد اما مانع از ادامه تذکرات نمایندگان نشد. به گزارش خبر آنلاین «مهرداد اهوئی» نماینده

مجمع روحانیون برای انتخابات تصمیم نگرفته است

ایبنا: عضو مجمع روحانیون مبارز در پاسخ به سوالی مبنی بر تصمیم مجمع روحانیون درباره انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم گفت: این مجمع تاکنون در مورد مقوله انتخابات جلسه و تصمیمی نداشته است. «عبدالواحد موسوی‌لاری» سپس افزود: آنچه مسلم است اینکه مجمع روحانیون به عنوان یک نهاد برگرفته‌شده از نظام، در همه عرصه‌ها خود را بخشی از نظام می‌داند و بنای حضور دارد، مگر آنکه با موانعی راه را برای حضور او ببندند. وزیر کشور دولت اصلاحات همچنین تأیید صلاحت تمام افرادی را که زیر چتر نظام قرار دارند، از الزامات انتخابات پیش رو قلمداد کرد و گفت: نباید به دلایل باندی و سیاسی کسی از گردونه رقابت خارج شود.

موسوی‌لاری گفت: فضا و زمینه حضور باید برای همه احاد ملت برای انتخاب کردن و انتخاب شدن باز باشد.

وی افزود: تمام مردم باید بتوانند در انتخابات انتخاب کنند. وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا شرایط اقتصادی کشور موجب خواهد شد که مرزبندی‌های انتخاباتی بیشتر اقتصادی باشد تا سیاسی، گفت: مباحث اقتصادی به علت فراگیری بر بدنه جامعه همیشه نقش موزی داشته است.

عبدالواحد موسوی‌لاری خاطر نشان کرد: در مقطعی که بالاترین درآمد نفتی تجربه شد دچار مشکل اقتصادی شدیم. در طول هفت سال دولت نهم و دهم به اندازه یک قرن درآمد نفتی کسب شد، اما وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم نه تنها بهبود نیافت بلکه در مواردی بدتر شد و به همین دلیل این مساله به عنوان یک مساله سیاسی در انتخابات آینده مطرح خواهد شد و مدنظر قرار خواهد گرفت.

انتشار تازه‌ترین گزارش کمیته تحریم شورای امنیت علیه ایران

شرق: کمیته تحریم‌های ۱۷۳۲ تازه‌ترین گزارش خود درباره ایران را منتشر کرد. این کمیته در تازه‌ترین گزارش خود به نحوه اعمال تحریم‌ها و پایبندی جمهوری اسلامی ایران به قطعنامه‌های سازمان ملل متحد پرداخت. کمیته تحریم‌های ۱۷۳۲ در ایسن گزارش خود بار دیگر ایران را به نقض تحریم از طریق صادرات اسلحه به کشورهای منطقه محکوم کرده است. کمیته تحریم‌های ۱۷۳۲ کمیته‌ای است که پس از قطعنامه ۱۷۳۲ برای پیگیری کارشناسی اجرای تحریم‌ها علیه ایران تشکیل شد. قطعنامه ۱۹۲۹ که در خرداد سال ۱۳۸۹ به تصویب رسید، مقرر کرد این کمیته جدی‌تر فعالیت کند و به دنبال آن، برخی دیپلمات‌های آسیایی و غربی برای عضویت در آن انتخاب شدند. کمیته تحریم‌ها از جمله ارکان فرعی شورای امنیت سازمان ملل است که در راستای فصل هفتم منشور (به‌خصوص ماده ۴۱) تشکیل شده است تا ضمانت اجرای تحریم‌ها علیه کشورها را مورد بررسی قرار دهد. طی قطعنامه‌های ۱۷۳۲ (۲۰۰۶)، ۱۷۴۷ (۲۰۰۷)، ۱۸۰۳ (۲۰۰۸) و ۱۹۲۹ (۲۰۱۰) تحریم‌ها و محدودیت‌هایی علیه جمهوری اسلامی اعمال شده است که عمده تحریم‌ها وظیفه دارد تعهد ایران و سایر کشورها به اجرای آنها را مورد بررسی

سیاست

پاسخ به استاد آکسفورد

مفصلی چنین اعلام کرد:

«با توجه به مدارکی که ایشان در دست دارد (آقای نورث) و نیز نتایج حاصل از آن مدارک هیچ‌گونه دلیلی وجود ندارد که دانشگاه بتواند بر مبنای آن شما نامبرده (مهدی هاشمی) را به خطئی از قوانین برای اخذ پذیرش از این دانشگاه محکوم نماید»

بنابراین، پذیرش اینجناب در دانشگاه آکسفورد در گرایش علوم انسانی مطابق مقررات و بدون هیچ خطایی صورت گرفت» است. حال معلوم نیست آقای شیخ‌الاسلامی همچنان به چه چیز اعتراضی دارد؟»

درخصوص طرح سوال آقای شیخ‌الاسلامی، استاد اسبق دانشگاه آکسفورد از این دانشگاه و یادآوری مقررات آن دانشگاه، قلیل ذکر است که ایشان باید در خواست را در چارچوب قانون و مقررات مطرح نماید، زیرا زیر سوال بردن پروسه دانشجوگیری

با معرفی هیات‌رییسه و تأیید مجلس

نخستین رئیس غیرروحانی کمیسیون اصل ۹۰ انتخاب شد



لنگرود در تذکر دیگری گفت: «انتخابات» وقتی یک نفر برای کاندیداتوری معرفی شده، معنی ندارد. کمیسیون تدوین آیین‌نامه باید این تبصره را اصلاح کند و حداقل باید دونفر به صحن علنی معرفی شوند تا از بین آنها یک نفر انتخاب شود.
«علیرضا محبوب» نماینده تهران هم در تذکر مشابهی گفت: درست است که در آیین‌نامه

الحاق شانورهای سطحی و زیرسطحی به نیروی دریایی

مهر: فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: شانورهای سطحی و زیرسطحی جدید ساخت داخل کشور در آینده نزدیک به نواگان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ملحق می‌شوند به گزارش روابط عمومی نیروی دریایی ارتش، «امیر دربار حبیب‌الله سیاری» با تأکید بر ضرورت گسترش حضور ناوگروه‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب‌های فرامنطقه‌ای اظهار کرد: ناوگروه‌های نیروی دریایی ارتش به آب‌های فرامنطقه‌ای شامل قیابوس هند، دریای سرخ، دریای مدیترله و جنوب اقیانوس هند اعزام شده‌اند. وی با بیان اینکه تا‌مین خطوط مواصلاتی ناوگان تجاری کشور یکی از وظایف نیروی دریایی ارتش است، افزود: اگر خطوط مواصلاتی شامل کشتی‌های نفتکش و ناوگان تجاری مورد هجوم قرار بگیرند و امنیت آنها به خطر بیفتد، نیروی دریایی ارتش امنیت آنها را برقرار می‌کند. فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: امروزه دردی دریایی به صورت تروریسم درآمده است و برخی صاحبان منافع از دردان دریایی پشتیبانی می‌کنند. امیر دربار سیاری از اسکورت یک‌هزار و ۵۰۰ ناوگان تجاری و نفتکش توسط دولت دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر خبر برد و تأکید کرد: نیروی دریایی امنیت ناوگان تجاری و نفتکش‌های ایران در آب‌های بین‌المللی را برقرار کرد. وی به اهتزاز درآمن پرچم جمهوری اسلامی ایران در آب‌های منطقه و فرامنطقه‌ای را از جمله اهداف حضور ناوگروه‌های ارتش برشمرد. فرمانده نیروی دریایی ارتش، ارسال پیام صلح تحریه شد دچار مشکل اقتصادی شدیم. در طول هفت سال دولت نهم و دهم به اندازه یک قرن درآمد نفتی کسب شد، اما وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم نه تنها بهبود نیافت بلکه در مواردی بدتر شد و به همین دلیل این مساله به عنوان یک مساله سیاسی در انتخابات آینده مطرح خواهد شد و مدنظر قرار خواهد گرفت.

امام‌زاده‌باش در وزارت نفت



قرار دهد. «تحریم در خصوص اشاعه هسته‌ای و برنامه‌های مربوط به موشک‌های قاره‌پیما، ممنوعیت صادرات و تهیه هر گونه سلاح و مواد مربوطه از ایران و همچنین ممنوعیت تجهیز ایران در خصوص هفت دسته از سلاح‌های مرسوم و مواد مربوط به آنها، ممنوعیت سفر و مسدود کردن دارایی‌های افراد و موجودیت‌های تعیین‌شده

با استقرا این نفتکش غول‌پیکر، ایران بزرگ‌ترین ترمینال شناور (فاسی‌پو) ذخیرمسازی نفت جهان را در خلیج‌فارس راهاندازی کرده که عملا ظرفیت ذخیرمسازی نفت خام کشور را در مواجهه با تحریم‌ها افزایش داده است. مسوولان وزارت نفت پیش‌بینی می‌کنند با استقرار این ترمینال شناور امکان برنامه‌ریزی بلندمدت‌تری برای متنوع‌ساز بازارهای صادرات نفت کشور فراهم شود. برای ساخت این ترمینال شاوور حدود ۳۰۰میلیون دلار سرمایه‌گذاری شده، ضمن آنکه این تأسیسات فراساحلی نفت از ظرفیت ذخیرمسازی حدود دومیلیون

نکته جالب اینکه اعتراض آقای شیخ‌الاسلامی در حالی است که استاد راهنمای بنده نیز در آکسفورد آقای پورفسور هرزبگ می‌باشد که جانشین آقای شیخ‌الاسلامی است.

همچنین اینجناب علی‌رغم حضور فعلی در جبهه‌های دفاع مقدس، تحصیلات خود را با اخذ مدرک فوق لیسانس مهندس انرژی در دانشگاه صنعتی شریف ادامه داده و با تلاش و همکاری دعای از متخصصان، سازمان مهندسی و سازمان تأسیسات دریایی را تشکیل دادیم که در حال حاضر به لطف خداوند و توانایی کارشناسان ایرانی، کشورمان یکی از مطرح‌ترین محمل صادرات این نوع خدمات عاید گردد. پس از آن نیز در مقام مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت کارهای تحقیقاتی گسترده‌ای را عمل آوردیم که نتایج آن نیز در کشور ملموس است.»

در خاتمه آقای مهدی هاشمی تأکید می‌نماید که وی هیچ سلبافه کفری نداشتند و در معدود موارد اتهامی در دادرسا در دادگاه تبرئه گردیده‌است.

با معرفی هیات‌رییسه و تأیید مجلس

نخستین رئیس غیرروحانی کمیسیون اصل ۹۰ انتخاب شد

مجلس پیش‌بینی نشده که کاندیدای ریاست کمیسیون اصل ۹۰ خود را معرفی کند ولی این موضوع نیاز به نوشتن در آیین‌نامه ندارد. منطبق حکم می‌کند این فرد خود را به نماینده‌ها معرفی کند و برنامه‌های خود را ارایه دهد. ایوتاری تذکر محجوب را وارد دانست اگرچه گفت که این زمان در اختیار پورمختار قرار خواهد گرفت، اما چنین نشد. این تذکرات در حالی از سوی برخی نمایندگان عنوان می‌شد که به عقیده برخی دیگر از نمایندگان با وجود اشکالات وارده به آیین‌نامه مجلس، در شرایط فعلی باید به همین قانون فعلی عمل شود. عزیز اکبریان نماینده کرج بر لزوم اصلاح این ماده از آیین‌نامه تأکید کرد و گفت: هر چند این ماده نیازمند اصلاح است اما در حال حاضر باید براساس آیین‌نامه فعلی عمل شود. کمایتنکه آیین‌نامه فعلی نیز با قید واژه «انتخاب» به نمایندگان اجازه داده به گزینه فعلی رای بدهند یا ندهند. وی از برخی تذکرات نمایندگان نیز انتقاد کرد و گفت: برخی آقایان که الان داد و بیداد به راه انداخته‌اند، در مجلس هشتم هم حضور داشتند. اگر بحث اعتراض به آیین‌نامه است، پس چرا در آن زمان اعتراضی نکردند. تأکید علی‌اصغر زارعی، نماینده تهران در مجلس از جنسی دیگر بوده وی اصلاح صورت گرفته در ماده ۲۲ آیین‌نامه داخلی در مجلس هشتم را به دلیل ارتقای جایگاه کمیسیون اصل ۹۰ دانست و گفت: اصلاحیه صورت گرفته در این ماده به این دلیل بود که جایگاه این کمیسیون اقتضا می‌کند که موضع‌گیری آن به نوعی موضوع‌گیری کل مجلس باشد. از این رو باید اصل شایسته‌سالاری در انتخاب رئیس آن رعایت شود. زارعی، حسینیان را فرد مناسبی برای این جایگاه دانست و افزود، رئیس مجلس نیز به این موضوع اذعان داشتند ولی عنوان کردند آقای حسینیان خودشان این سمت را قبول نکرده‌اند. در پایان این تذکرات آرای جمع شده برای ریاست پورمختار بر کمیسیون اصل ۹۰ قرائت شد و او برای یکسال آینده در این سمت جای گرفت.

سردار جعفری:پیشکسوتان سپاه از بدنه جدا نشوند

سپاه‌نیوز: فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اهمیت مساله پافند هوایی در کشور اظهار کرد: پافند هوایی از مباحث اوپون‌تدار و مهم جمهوری اسلامی است. «سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری» در جلسه شورای فرماندهی گروه ۱۰ پافند هوایی محرم شاهرود گفت: گروه ۱۰ پافند هوایی محرم شاهرود یکی از یگان‌های تخصصی سپاه است و با توجه به تهدیدات دشمنان در مقطع کنونی از مباحث مهم جمهوری اسلامی است و آمادگی نیروها باید مدنظر مسوولان امر قرار بگیرد. وی با اشاره به تمرکز سپاه بر ایجاد انگیزه و معنویت در بین پاسداران تأکید کرد: موجودیت سپاه به انگیزه‌ها و آمادگی لازم نیروها در جهت انجام ماموریت‌هاست و باید تلاش کرد روحیه و انگیزه نیروها را ارتقا داد و مباحث اعتقادی و معنوی را در بین کارکنان گسترده‌تر کرد. فرمانده کل سپاه پاسداران، گسترش مسایل معنوی و اعتقادی را ارتقا‌دهنده روحیه و انگیزه نیروها برشمرد و گفت: این موضوع برای سپاه و هر سازمان دفاعی بسیار ضروری و مهم است. اخلاص از شرکت تیمه تأیید این موضوع را در سال‌های اخیر خبر برد و تأکید کرد: خوبی فراگرفتند تا در زمان لازم ماموریت‌های محوله را به نحو مطلوبی انجام دهند و این نیاز به دقت و کار شبانه‌روزی دارد. جعفری با قدرناتی از نیروهای پیشکسوت و باتجربه سپاه، بر لزوم استفاده بیشتر از پیشکسوتان در کنار جوانان تأکید کرد و افزود: باید سعی شود از تجربیات نیروهای پیشکسوت در جهت انتقال تجربه به نسل جوان استفاده شود و باید تلاش کرد پیشکسوتان سپاه از بدنه این نهاد جدا نشوند و با انتقال تجربیات خود نسل جوان سپاه را در جهت پیشبرد اهداف و سطح آمادگی یگان‌ها یاری کنند. سردار جعفری و مباحث همراه به صورت سرزده در گروه ۱۰ محرم حاضر شدند و از یگان‌های گروه ۱۰ محرم بازدید کردند.

«و…» از جمله این تحریم‌ها و محدودیت‌هاست که ضمانت اجرایی آن در دستور کار کمیته تحریم‌های ۱۷۳۲ قرار دارد. طبق بخش هشتم از بند ۱۸ قطعنامه ۱۷۳۲، رئیس کمیته تحریم‌ها حداقل هر ۹۰روز گزارشی را از روند کار کمیته ارایه می‌کند. «هستر اوسوریو» سفیر کلمبیا در سازمان ملل هم‌اکنون ریاست کمیته تحریم‌های ۱۷۳۲ را بر عهده دارد. کمیته تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران در گزارش جدید خود از نقض تحریم‌ها توسط ایران خبر داده است. به گفته دیپلمات‌ها، کمیته تحریم‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه ایران روز پنجشنبه (۲۸ ژوئن) گزارشی از موارد نقض تحریم‌های این سازمان توسط ایران را در وب‌سایت خود منتشر کرده است. صادرات اسلحه جزو موارد نقض تحریم‌ها از سوی کمیته تحریم‌ها اعلام شده است. قطعنامه ۱۷۴۷ صادرات سلاح از سوی ایران را ممنوع اعلام کرده است. دیپلمات‌های غربی می‌گویند، آنها درخواست انتشار عمومی این گزارش را مطرح کردند. با این حال بعید است که این گزارش هم همچون سایر گزارش‌ها به صورت رسمی در شورای امنیت منتشر شود. گزارش‌های پیشین کمیته تحریم‌های ۱۷۳۲ به دلیل مخالفت روسیه و چین امکان انتشار رسمی پیدا نکرد.

گفت: بازار نفت یک روال طبیعی دارد که اگر روی همین روال طبیعی کار کند، به نفع همه است. اما می‌توان این روال را از حالت طبیعی خارج و بازار را سیاسی کرد که متأسفانه عدای این کار را انجام می‌دهند. وی با انتقاد از کشورهایی که نسبت به تحریم خرید نفت اقدام می‌کنند یا ذخیره‌های نفتی خود را برای جبران کمبود نفت وارد بازمی‌کنند، ادامه داد: کار بازار روال طبیعی خود را طی کند، بهتر از این است که بازار سیاسی شود. دوازده قطعا تبعات سیاسی شدن بازار در آینده علیه کسانی است که بازار را از روال طبیعی خارج می‌کنند.

مهم نیست

حداد‌عادل رئیس موقت فراکسیون اصولگرایان شد

ایسنا نوشت: جلسه فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی، ظهر یکشنبه بر گزار و حداث‌عادل در این جلسه به عنوان رئیس موقت اصولگرایان انتخاب شد. حداد‌عادل به عنوان رئیس فراکسیون انتخاب شد و پنج نفر دیگر نیز را یای فراکسیون انتخاب شدند تا هیات‌رییسه موقت تشکیل شود. هیات‌رییسه دائم فراکسیون اصولگرایان بعد از تعطیلات مجلس انتخاب می‌شوند.احمد سالک،قاضی‌زاده،علیرضا زاکانی، جوکار، ضرام صادقی و غلامعلی حداد‌عادل به عنوان شش عضو هیات‌رییسه موقت فراکسیون اصولگرایان انتخاب شدند.

عذرخواهی وزیر مسکن از «ساحت مجلس»

ایسنا نوشت: بعد از آنکه روز گذشته حجتا‌الاسلام محمدحسن ایوتاری ناچار بنابررئیس مجلس با ابراز اسفند از انتشار نشریه‌ای توسط یکی از معاونت‌های وزارت راه و شهرسازی، خطاب به وزیر مسکن که در صحن علنی حاضر بود، گفت: «این نشریه با تیراژ بالا و با اهداف تبلیغاتی منتشر شده که هزینه‌های سنگینی را دربر داشته از این رو آقای نیکزاد پیگیری‌های لازم را در از این رابطه انجام داده و به مجلس گزارش‌ش دهد. بعد از رسیدگی‌های انجام‌شده و پیگیری‌های جدی، گزارشی را به مجلس و نمایندگان ارایه کنید» وزیر راه و شهرسازی پاسخ داد: من از ساحت مجلس به دلیل انتشار چنین نشریه‌ای عذرخواهی می‌کنم، برادری که در یکی از معاونت‌های ما چنین نشریه‌ای را برای تمامی نمایندگان با تیراژ بالا فرستاده و ارسال کرده کار اشتباهی را انجام داده است. این‌گونه اقدامات با روش و منش ما همخوانی ندارد. به نظر می‌رسد می‌خواستند نوعی تخریب را در فرستاند چنین نشریه‌ای بدون اجازه ما انجام دهند. من از تمامی نمایندگان عذرخواهی می‌کنم و قول می‌دهم که به آن رسیدگی کنم و به استخار شما برسم. در این مکل مقدس و از پشت تربون خدمت تمامی نمایندگان به خدای بزرگ قسم ید می‌کنم که رومح از این کار خبر نداشته و یکی از معاونت‌های ما با شیطنت این کار را انجام داده است.

رسایی: حضور یک‌ماهه من در آلمان دروغ محض است

آفتاب نوشت: حمید رسایی نماینده تهران در جریان طرح حذف تعطیلات تابستانی مجلس گفت: آقای‌قاضی‌پور با به خطا یا به تعمد مطالبی را گفتند که واقعیت ندارد. اینکه بنده سال گذشته یک ماه در آلمان بودم یک دروغ محض است. بنده شب‌های قدر را براساس تعطیلی مجلس و همچنین برخی جلسات را بر محضی انجمن ۱۰ به دلیل شرایطی که داشتیم و همچنین از آنجا که از ۱۰۰ سال قبل از نمایندگی برای تبلیغ اعزام می‌شدم، سال گذشته نیز برای تبلیغ اعزام شدم.

بیانیه ۲۰۰ نماینده مجلس در حمایت از انقلاب اسلامی مصر

فارس نوشت: ۲۰۰ نفر از نمایندگان مجلس طی بیانیه‌ای از انقلاب اسلامی مردم مصر حمایت کردند در بخشی از این بیانیه آمده است: اکنون که در انتخاب رییس‌جمهور اسلامگرای مصر اراده ملت بزرگ مصر در مرحله حساسی از انقلاب مردم آن کشور به منصف ظهور رسیده و برای نخستین بار در تاریخ آن کشور به برکت بیداری اسلامی، رییس‌جمهور با رای ملت به قدرت رسیده است، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی جمهوری اسلامی ایران این پیروزی را به ملت مصر تبریک می‌گوییم.

صردور حکم پرورنده اختلاس بیمه تا پایان تیر

ایسنا نوشت: قاضی رسیدگی‌کننده به پرونده اختلاسی از شرکت بیمه ایران با بیان اینکه امروز آخرین جلسه رسیدگی به این پرونده است، گفت: حکم پرونده نیز تا پایان تیرماه صادر خواهد شد. قاضی سیامک مدیرخراسانی با بیان اینکه روز دوشنبه سده‌هزیمین و آخرین جلسه رسیدگی به پرونده اختلاص از شرکت بیمه ایران در صحن علنی دادگاه کیفری استان تهران برگزار خواهد شد، اظهار داشت: به دلیل اینکه فقط اخذ آخرین دفاع از دو متهم با هویت «الف و ج» و «دس» باقی مانده است، پس از این اقدام، رسیدگی به اتهامات متهمان این پرونده به اتمام می‌رسد و بر این اساس این جلسه آخرین جلسه رسیدگی به این پرونده خواهد بود. رییس شعبه ۴۶ دادگاه کیفری استان تهران نیز اعلام کرد: به دلیل زیاد بودن تعداد متهمان، ان‌شاءالله تا پایان تیرماه حکم پرونده اختلاص از شرکت بیمه ایران صادر خواهد شد.

پاسخ استعلام اعتبارنامه توکلی از شورای نگهبان به کمیسیون رسید

مهر خبر داد:سخنگوی کمیسیون تحقیق اعتبارنامه‌های مجلس خبر شورای اسلامی اظهار کرد: امروز (دوشنبه) اعتبارنامه‌احمد توکلی در این کمیسیون بررسی نهایی می‌شود. عبدالرضا عزیزی خاطرنشان کرد: گمانه‌زنی‌هایی که در مورد پاسخ شورای نگهبان به استعلام کمیسیون در رابطه با اعتبارنامه احمد توکلی مطرح شده، صحت ندارد و تنها اینکه پاسخ شورای نگهبان به کمیسیون ارسال شده است، درست است و دوشنبه این موضوع را در کمیسیون بررسی خواهیم کرد و نتیجه را اعلام‌می‌کنیم.

دیدار رهبر منتقدان اقلیم کردستان با صالحی

ایرنا خبر داد: وزیر امور خارجه در دیدار با رهبر جنبش تغییر در اقلیم کردستان عراق گفت:ایران همه توان خود را برای رازینی با گروه‌های بی‌س‌کار می‌گیرد. «علی‌اکبر صالحی»

در دیدار با «وشیروان مصطفی» رهبر جنبش تغییر در اقلیم کردستان عراق با تأکید بر موضع شفاف و اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال عراق تأکید کرد ایران از ثبات پیشرفت و توسعه عراق حمایت می‌کند و همه توان و تلاش خود را برای رازینی و مشورت با تمامی گروه‌ها و طبقه‌های سیاسی عراق به‌کار می‌گیرد. صالحی همچنین بر ضرورت انسجام و همبستگی هرچه بیشتر گروه‌های سیاسی در عراق در جهت مصالح و منافع ملی کشور و مردم خود تأکید کرد.